
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 

 

na zakázku ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdější předpisů (dále 

jen „zákon“), tímto poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku: 

 

„Rekonstrukce multifunkčního centra – budovy č.p. 333“ 

zadávanou dle ust. § 21 odst. 1 písm. f) zákona a v souladu s ust. § 38 zákona v zjednodušeném 

podlimitní řízení 

 

Název Nové Hamry 

IČ 00479080 

Adresa sídla Nové Hamry 274, 362 24 Nové Hamry 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Jaroslav Bradáč, starosta obce 

 

Tyto dodatečné informace jsou zasílány všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídky, nebo 

si zažádali o zadávací dokumentaci a dále byly zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

Z povahy dodatečných informací bude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatečné informace: 

 

Dotaz č. 1 

Ve zveřejněných souborech pro nacenění jsme nenašli výkaz výměr ( SO 03 přípojka NTL plynovodu, 

SO 04 Distribuční kabelové rozvody NN). 

Dále ve výkaze výměr SO 05 komunikace, zpevněné plochy, jsou již vyplněné ceny. Co s tím? 

Měl by být i výkaz výměr SO 00 příprava území?? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Objekty SO 03 a SO 04 nejsou předmětem plnění této veřejné zakázky. Uchazeči ve svých nabídkách 

nebudou tyto objekty oceňovat. 

Zadavatel uvádí, že vyplněné ceny ve výkazu výměr pro SO 05 jsou pouze směrné ceny. Uchazeči 

nesmí přesáhnout jednotkovou cenu u žádné z položek v rámci SO 05. V opačném případě bude 

překročení jednotkové ceny kvalifikováno jako porušení zadávacích podmínek a nabídka bude 

vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel k požadavku na další výkaz - SO 00  příprava území konstatuje, že nebude doplňovat další 

výkaz.  

 
 
Informace č. 1 – prodloužení lhůty pro podání nabídek  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24.10.2016 14:15 hodin. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele.  
 
V Nových Hamrech dne 10. 10. 2016. 
 

        Jaroslav Bradáč, v. r.  

        starostka obce 

 

 

 


